Comissão Permanente de Licitação

AVISO     DE     SUSPENSÃO
PREGÃO     ELETRÔNICO     Nº.     002/2013

O Pregoeiro da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás –
FAPEG, designado pela Portaria nº. 061/12, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás
nº. 21.413, de 22 de agosto de 2012, tendo em vista o que consta do Processo nº.
201210267000832, torna público aos interessados que o Pregão Eletrônico nº. 002/2013, que
tem por objetivo  a  Contratação de empresa especializada para a prestação de Serviço Móvel
Pessoal – SMP, com fornecimento de aparelhos celulares, acesso 3G e de Modem USB para
conexão,  em  regime  de  comodato,  abrangendo  serviços  locais  e  roaming
nacional/internacional,  destinados  a  esta  Fundação,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  no
quantitativo e especificações detalhadas no Anexo I – Termo de Referência, parte inseparável
do Edital, com abertura da sessão pública prevista para o dia 25 de fevereiro de 2013, às 08:00
horas, que decide SUSPENDER o certame, em virtude de Pedido de Impugnação do Edital
por licitante.

Tão logo, atendido, nova data será marcada e comunicada por meio de
publicação na imprensa Oficial e no comprasnet.

Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Fundação  de  Amparo  à
Pesquisa do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 21 dias do mês de fevereiro de 2013.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro